
UCHWAŁA NR 125/2015 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 16 czerwca 2015 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze zm.), w związku z uchwałą 

Nr 165/XXVI/2013 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 31 stycznia 2013 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości, będących własnością powiatu wrzesińskiego, 

położonych w Bierzglinku, gmina Września, oznaczonych geodezyjnie działkami nr 139/77, 

139/50, 146/4, 146/2, 162/3 uchwala się, co następuje: 

§1.1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych 

do sprzedaży. Wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz o którym mowa w ust. 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni. 

3. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w prasie lokalnej, stronie internetowej bip.wrzesnia.powiat.pl. oraz w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii 

i Nieruchomości. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


